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Ejercicio del Presupuesto

541 3=1+2 76

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Subejercicio

8=3-5

1130 Sueldo base al personal permanente 0.00 0.00 265,543.74 265,543.74 265,543.74SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 -265,543.740.00

1320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación
de fin de año

0.00 0.00 4,390.54 4,390.54 4,390.54SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA
PIEDAD MICH

0.00 -4,390.540.00

1330 Horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 0.000.00

1410 Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 1,435.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 -1,435.000.00

1510 Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de
trabajo

0.00 0.00 13,277.25 13,277.25 13,277.25SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA
PIEDAD MICH

0.00 -13,277.250.00

1540 Prestaciones contractuales 0.00 0.00 20,806.10 20,806.10 20,806.10SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 -20,806.100.00

2110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 0.00 0.00 0.00 2,018.40 2,018.40SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 0.000.00

2120 Materiales y útiles de impresión y reproducción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 0.000.00

2160 Material de limpieza 610.50 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI -859.60 -249.10-249.10

2210 Productos alimenticios para personas 0.00 164.50 94.00 137.00 137.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 164.50 70.50164.50

2610 Combustibles, lubricantes y aditivos 5,750.01 4,265.90 4,265.90 2,463.00 2,463.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI -1,264.40 219.714,485.61

2710 Vestuario y uniformes 1,392.00 0.00 0.00 730.80 730.80SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI -3,277.00 -1,885.00-1,885.00

3180 Servicios postales y telegráficos 605.01 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 605.01605.01

3340 Servicios de capacitación 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI -765.60 2,234.402,234.40

3360 Servicios de apoyo administrativo, traducción,
fotocopiado e impresión

7,815.09 23,855.98 23,855.98 15,422.20 13,295.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA
PIEDAD MICH

8,017.81 -8,023.0815,832.90

3410 Servicios financieros y bancarios 0.00 2,795.60 2,795.60 2,795.60 2,795.60SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 2,795.60 0.002,795.60

3510 Conservación y mantenimiento menor de
inmuebles

1,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA
PIEDAD MICH

-70.50 979.50979.50

3750 Viáticos en el país 4,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI -4,740.81 -615.81-615.81

5150 Equipo de cómputo y de tecnologías de la
información

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA
PIEDAD MICH

0.00 0.000.00

5970 Licencias informaticas e intelectuales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE LA PI 0.00 0.000.00

336,464.1124,347.61 24,347.61 31,081.98 327,584.63 325,457.43Totales 0.00 -312,116.50
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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